



BESTELLUNG:
Fax: +49 (0)951 29 60 166
Tel.: +49 (0)951 29 60 093
bestellung@sonewa.com



KATEGORIE	PRODUKT	PACKUNGSMENGE	NETTOPREIS	MENGE
Einfache PDO-Fäden; Nadeln	MONO 30G / 30mm	50 Stück à 3,80 €	190,00 €	
	MONO 29G / 40mm	50 Stück à 3,80 €	190,00 €	
	MONO 27G / 40mm	50 Stück à 3,80 €	190,00 €	
	MONO 27G / 60mm	50 Stück à 3,80 €	190,00 €	
Einfacher PDO-Faden; stumpfe L-Type Kanüle	MONO 30G / 30mm	50 Stück à 4,10 €	205,00 €	
Gedrehte PDO-Fäden; Nadeln	SCREW 26G / 40mm	50 Stück à 4,80 €	240,00 €	
	SCREW 26G / 60mm	50 Stück à 4,80 €	240,00 €	
	SCREW 26G / 90mm	50 Stück à 4,80 €	240,00 €	
Doppelte PDO-Fäden; Nadeln	TWIN 26G / 40mm	50 Stück à 5,70 €	285,00 €	
	TWIN 26G / 60mm	50 Stück à 5,70 €	285,00 €	
	TWIN 26G / 90mm	50 Stück à 5,70 €	285,00 €	
Doppelter PDO-Faden; stumpfe L-Type Kanüle	TWIN 26G / 40mm	50 Stück à 6,90 €	345,00 €	
Doppelt, gedrehte PDO-Fäden; Nadeln	TWIN SCREW 26G / 40mm	50 Stück à 7,80 €	390,00 €	
	TWIN SCREW 26G / 60mm	50 Stück à 7,80 €	390,00 €	
	TWIN SCREW 26G / 90mm	50 Stück à 7,80 €	390,00 €	
Widerhaken PDO-Fäden; Nadeln	COG 3D mono-directional 23G / 60mm	20 Stück à 20,50 €	410,00 €	
	COG 3D mono-directional 23G / 90mm	20 Stück à 20,50 €	410,00 €	
Widerhaken PDO-Fäden; stumpfe L-Type Kanülen	COG 4D bi-directional 23G / 60mm	20 Stück à 24,00 €	480,00 €	
	COG 4D bi-directional 19G / 100mm	20 Stück à 24,00 €	480,00 €	
	COG 6D bi-directional 19G / 100mm	20 Stück à 29,00 €	580,00 €	
	COG 8D bi-directional 19G / 100mm	20 Stück à 31,00 €	620,00 €	
	COG Nose 19G / 38mm	20 Stück à 24,00 €	480,00 €	
	COG Nose 19G / 50mm	20 Stück à 24,00 €	480,00 €	
Double Needle; Widerhaken PDO-Fäden	COG 6D Double Needle bi-directional 2x 19G / 100mm	2 Stück à 95,00 €	190,00 €	
COG Molding; Widerhaken PDO-Fäden; stumpfe L-Type Kanülen	COG Molding 18G / 50mm	20 Stück à 31,00 €	620,00 €	
	COG Molding 18G / 100mm (5x 4 Stück)	20 Stück à 31,00 €	620,00 €	
	COG Molding 18G / 100mm (10x 2 Stück)	20 Stück à 31,00 €	620,00 €	

Preise exklusive MwSt. Preisänderungen vorbehalten. Lieferungen versandkostenfrei ab einem Bestellwert von 500,00€ (DE) und 1.000,00€ (AT). Bei Bestellungen unter 500,00€ (DE) beträgt der Versandkostenanteil 6,50€, unter 1.000,00€ (AT) 10,50€. Stand: 01.11.2024.

ZAHLUNGSKONDITIONEN ☐ Rechnung ☐ Bankeinzug (3% Skonto)

IBAN	BIC	ATU
Kundennummer	Praxis	Vor-/Nachname
Straße/Hausnummer	PLZ/Ort	Telefon
E-Mail	Datum/Unterschrift	